     CE1N4581pl Building Technologies
 2017-12-14
  ACVATIXTM
Siłowniki elektromechaniczne do zaworów liniowych
SAS..
    Siłowniki elektromechaniczne o skoku 5,5 mm i sile 400 N
    ● SAS31.. napięcie zasilające 230 V AC, sygnał sterujący 3-stawny
● SAS61.. napięcie zasilające 24 V AC / 24 V DC,

4 / 16
Siemens  CE1N4581pl
Building Technologies  2017-12-14
                Części zamienne
Nr magazynowy Opis
S55845-Z180 Typ ASQ1: Pokrywa obudowy z wkrętami i przezroczystymi elementami jako część do
siłownika, bez laserowego oznakowania
40
41
Z
06
Urządzenia współpracujące
Zawory PN16 Siłowniki SAS..
VVG44.. (przelotowe) VXG44.. (trójdrogowe) DN G kvs ∆ps ∆pmax
Czynnik: 1…120 °C [cale] [m3/h] [kPa] [kPa]
VVG44.15-..1) VXG44.15-..1) 15 G 1 B 0,25 / 0,4 / 0,63 1600 400
VVG44.15-..1) VXG44.15-..1) 15 G 1 B 1 / 1,6 725 400
VVG44.15-..1) VXG44.15-..1) 15 G 1 B 2,5 / 4 400 400
VVG44.20-6.3 VXG44.20-6.3 20 G 1 ¼ B 6,3 750 400
VVG44.25-10 VXG44.25-10 25 G 1 ½ B 10 400 400
VVG44.32-16 VXG44.32-16 32 G 2 B 16 250 250
VVG44.40-25 VXG44.40-25 40 G 2 ¼ B 25 125 125
1) = wartość kvs
Zawory PN25 Siłowniki SAS.. 1)
VVG549.. (przelotowe)  DN G kvs ∆ps ∆pmax
Czynnik: 1…130 °C [cale] [m3 / h] [kPa] [kPa]
VVG549.15-0.25  15 G ¾ B 0,25 2500 1200
VVG549.15-0.4  15 G ¾ B 0,4 2500 1200
VVG549.15-0.63  15 G ¾ B 0,63 2500 1200
VVG549.15-1  15 G ¾ B 1,0 1500 1200
VVG549.15-1.6  15 G ¾ B 1,6 1500 1200
VVG549.15-2.5  15 G ¾ B 2,5 1500 1200
Odciążone ciśnieniowo
VVG549.20-4K  20 G 1 B 4,0 1600 1200
VVG549.25-6.3K  25 G 1 ¼ B 6,3 1600 1200
1) SAS.. w połączeniu z VVG549..: przełącznik DIL charakterystyki ustawić na „liniowa” (fabrycznie = „log”).
SAS../MO: zmienić rejestr Modbus nr 263 na 0 = liniowa → możliwe od wersji oprogramowania 2.0,
niemożliwe w wersji 0.27 ani 1.0!
Zawory PN25 Siłowniki SAS..
VVG55.. (przelotowe) 1)  DN G kvs ∆ps ∆pmax
Czynnik: 1…130 °C [cale] [m3 / h] [kPa] [kPa]
VVG55.15-..2)  15 G ¾ B 0,25 / 0,4 / 0,63 2500 1200
VVG55.15-..2)  15 G ¾ B 1 / 1,6 / 2,5 2000 1200
VVG55.20-4  20 G 1 B 4 1000 1000
VVG55.25-6.3  25 G 1 ¼ B 6,3 800 800
1) VVG55.. zostały zastąpione przez VVG549.. od 1 stycznia 2017
2) = wartość kvs
5 / 16
Siemens  CE1N4581pl